
UCHWAŁA  Nr IX/47/15 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH  

 z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenie i przyjęcia do realizacji projektu pn. „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Krośniewice” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) - Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt pn. „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Krośniewice” (nr projektu WND-POKL.09.01.01-10-079/15) w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych systemie oświaty, Pddziałanie 9.1.1 

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, na kwotę 

dofinansowania 99 039,40 PLN (słownie złotych: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzydzieści 

dziewięć złotych czterdzieści groszy). 

  

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie w okresie od 01 maja do 30 listopada 

2015 roku, na terenie Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Andersa w Nowem, gmina 

Krośniewice. 

 

§ 3. Szczegółowy zakres projektu wynika z załącznika do uchwały tj.: wniosku  

o dofinansowanie projektu. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072. 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 

Gmina Krośniewice wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja 

oddziałów przedszkolnych w Gminie Krośniewice” (nr projektu WND-POKL.09.01.01-10-079/15)  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych systemie oświaty, Pddziałanie 9.1.1 

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. Projekt zakłada m.in. 

wykonanie placu zabaw dla dzieci (zakup i montaż), dostosowanie toalet dla potrzeb dzieci  

i personelu, zakup wyposażenia do utrzymania czystości w pomieszczeniach, wyposażenie  

i doposażenie kuchni , zakup wyposażenia, pomocy dydaktycznych, sprzętu audiowizualnego do sal 

dla dzieci (dwa oddziały) Wniosek przeszedł pozytywną ocenę formalną i merytoryczną. 

 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały przez Radę Miejską  

w Krośniewicach o zatwierdzeniu i przyjęciu do realizacji przedmiotowego projektu. Uchwała ta jest 

niezbędnym załącznikiem do zawarcia umowy o dofinansowanie ww. projektu. 

 

 


